平成25年9月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年10月1日～平成25年3月31日）

平成25年9月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年10月1日～平成25年3月31日)

修正の理由

振動シミュレーションシステム及びテスト＆ソリューションサービスにおいて、自動車関連業界を中心に順調に売上が推移
しており、前年同四半期を上回る売上高となりました。その結果、予想を上回る営業利益、経常利益及び当期純利益となり
ました。

以 上

平成25年5月9日
各 位

上場会社名 ＩＭＶ株式会社

代表者 代表取締役社長 岡本 二朗

（コード番号 7760）

問合せ先責任者 執行役員経営企画本部長 白星 政和

（TEL 06-6478-2565）

平成25年9月期第2四半期業績予想と決算値の差異に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年11月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,300 380 381 230 14.07

今回修正予想(B) 3,620 638 698 463 28.33

増減額(B-A) 320 258 317 233

増減率(%) 9.7 68.0 83.4 101.3

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年9月期第2四半期）

3,156 601 599 369 22.63

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,236 379 230 14.07

今回修正予想(B) 3,545 659 418 25.62

増減額(B-A) 309 280 188

増減率(%) 9.6 74.0 82.1

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年9月期第2四半期）

3,116 585 365 22.36